André Janichon



Pays: France

Langue: Français

Sexe: Masculin

Naissance: 18..

Mort: **19..**

Note: Instituteur à Cerdon (Ain, en 1926). - Secrétaire général de la

Fédération des Sociétés scolaires forestières et fruitières de l'Ain

Autre forme du nom : André Janisson

ISNI: ISNI 0000 0003 7121 7787 (Informations sur l'ISNI)

André Janichon: œuvres (5 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (5)

Monographie de Cerdon (2012)	3 9	Monographie de Cerdon (1926)	3 ?
A. Janichon, instituteur. Monographie de Cerdon (1926)	6 9	A. Janichon, instituteur. Monographie de Cerdon (1926)	3 9
Reboisements et améliorations pastorales dans l'Ain	1		

(1904)



Personnes ou collectivités en relation avec "André Janichon" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)		
Claudius Bernard (1872-1927)	③ ♥	
Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.fr)		
À la BnF (1)		
Notice correspondante dans Catalogue général		
Sur le Web (3)		
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI	
Notice correspondante dans VIAF		